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	   Sveriges	  roligaste	  simtävling	  ”Bästa	  Fyran”	  kommer	  till	  Gävle	  
	  

För	  tredje	  året	  i	  rad	  satsar	  Svenska	  Simförbundet	  i	  samarbete	  med	  Kellogg’s	  på	  att	  få	  fler	  barn	  
	  intresserade	  av	  simning	  med	  hjälp	  av	  Sveriges	  roligaste	  simtävling	  ”Bästa	  Fyran”.	  På	  måndag	  den	  
21:e	  februari	  samlas	  fjärdeklassare	  på	  Fjärran	  Höjderbadet	  i	  Gävle	  för	  att	  kvala	  om	  en	  plats	  i	  till	  
distriktsfinalen	  som	  går	  i	  Hofors	  i	  mars.	  	  

	  
-‐	  Bästa	  Fyran	  inspirerar	  barn	  till	  att	  börja	  simma	  och	  vi	  hoppas	  att	  genom	  vårt	  engagemang	  få	  fler	  
barn	  aktiva	  i	  vår	  klubb.	  Inbjudan	  har	  gått	  ut	  till	  samtliga	  fjärdeklasser	  och	  vi	  har	  arbetat	  aktivt	  för	  att	  
få	  många	  att	  vilja	  simma,	  berättar	  Ove	  Engberg	  från	  Gävle	  Simsällskap.	  
 
Förra	  året	  tävlade	  ca	  450	  lag	  över	  hela	  landet	  i	  Bästa	  Fyran.	  Inför	  den	  kommande	  säsongen	  hoppas	  
arrangörerna	  att	  ännu	  fler	  ska	  delta.	  
	  

	   -‐	  Vi	  har	  under	  det	  gångna	  året	  jobbat	  hårt	  med	  att	  få	  upp	  ett	  bra	  kontaktnät	  mellan	  Simförbundet	  
	   och	  simklubbarna	  ute	  i	  landet.	  Tävlingen	  bygger	  mycket	  på	  ideella	  krafter	  i	  klubbarna,	  säger	  Anders	  
	   Höglund,	  simkunnighetsansvarig	  på	  Svenska	  Simförbundet.	  	  
	  

Simtävlingen	  Bästa	  Fyran	  är	  en	  mixad	  lagkapp	  med	  både	  killar	  och	  tjejer	  från	  samma	  klass.	  Varje	  lag	  
har	  åtta	  deltagare	  och	  var	  och	  en	  i	  laget	  ska	  simma	  25	  m	  valfritt	  simsätt.	  Bästa	  Fyran	  är	  en	  del	  i	  
Svenska	  Simförbundets	  arbete	  med	  att	  öka	  simkunnigheten	  bland	  barn	  i	  landet.	  Kellogg’s	  har	  ett	  
stort	  intresse	  att	  stödja	  verksamheter	  som	  får	  barn	  att	  må	  bättre	  och	  är	  mycket	  nöjda	  över	  att	  de	  kan	  
	  bidra	  med	  att	  öka	  synligheten	  av	  Bästa	  Fyran	  bl	  a	  genom	  hemsidan	  www.bastafyran.se.	  
	  
Bästa	  Fyrans	  kvaltävling	  i	  Gävle	  går	  av	  stapeln	  måndagen	  den	  21	  februari	  klockan	  15	  på	  Fjärran	  
Höjderbadet.	  	  
	  
Distriktsfinal	  för	  Gästrikland	  hålls	  i	  Hofors	  simhall	  den	  23	  mars	  klockan	  13.00.	  
	  

	  
För	  mer	  information	  kontakta:	  

	  

	  
	  

	  

	  

Om	  kvaltävlingen	  i	  Gävle	  
Ove	  Engberg,	  	  

Telefon	  026	  685769	  eller	  0702	  106218	  
ove.engberg@telia.com	  
	  
	  
	  

Anders	  Höglund,	  simkunnighetsansvarig	  på	  Svenska	  
Simförbundet	  

Telefon	  08	  –	  627	  46	  44	  
anders.hoglund@simforbundet.se	  

	  


